
1 

 

Klub rodičů a přátel školy při Základní škole a mateřské škole Bohdalov, Bohdalov 205, spolek 

 

 

Zápis ze schůze Rady Klubu 

ze dne 26. 8. 2020 
 

 

Přítomni: viz prezenční listina 

Omluveni: p. Lisnerová, p. Sosa, p. Mokrá, p. Králová, p. Prokešová, p. Novotný 

 
Program: 

1. Zahájení 
2. Zpráva o činnosti a hospodaření Klubu ve školním roce 2019/2020 
3. Předběžný plán akcí na školní rok 2020/2021 
4. Stanovení výše členského příspěvku 
5. Různé 

 
 
Ad 1) 
Na zasedání byli přítomní seznámeni s programem schůze. Ověřovatelem zápisu byla pověřena paní 
Kateřina Špačková. 
   
Ad 2) 
Předseda Klubu seznámil přítomné se Zprávou o činnosti a hospodaření Klubu za školní rok 
2019/2020 a s Přehledem podpořených akcí Klubem za školní rok 2019/2020 (tj. akce, které se 
vyhodnotily v jednotlivých pololetích a akce, které se vzhledem ke covid-19 vůbec neuskutečnily). 
Pro: 8 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Rada Klubu schválila Zprávu o činnosti a hospodaření Klubu za školní rok 2019/2020. 
 
Ad 3)  
Rada Klubu projednala a schvaluje Přehled podporovaných akcí na školní rok 2020/2021. 
Pro: 8 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Rada Klubu schvaluje Přehled podporovaných akcí na školní rok 2020/2021. 

 

Ad 4) 
Rada Klubu projednala a schvaluje minimální členský příspěvek ve výši 300 Kč na jedno dítě na školní 
rok 2020/2021. Splatnost příspěvku je nejpozději do 20. 12. 2020. 
Pro: 8 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Minimální členský příspěvek na jedno dítě na školní rok 2020/2021 se stanovuje na 300 Kč. 
 



2 

 

Ad 5)  
- První školní den budou osloveni rodiče prvňáčků s nabídkou stát se třídním důvěrníkem 

1. třídy. Vzhledem k mimořádným opatřením bude Rada Klubu schvalovat nové členy 
elektronicky. 

- Dne 22. září 2020 je plánované uskutečnit setkání Členské schůze, zda se uskuteční, bude 
záviset na vyhlášených opatřeních vzhledem ke covid-19. 

- Návrh: povinný sběr bylin pro děti 

- Na www.zsbohdalov.cz v sekci Klub rodičů, kde budou zveřejněna Zpráva o činnosti a 
hospodaření Klubu za rok 2019/2020, Přehled podporovaných akcí na školní rok 2020/2021 

 

Přílohy: 
- Prezenční listina 

- Zpráva o činnosti a hospodaření Klubu za rok 2019/2020 

- Přehled podpořených akcí Klubem za školní rok 2019/2020 

- Přehled podporovaných akcí na školní rok 2020/2021 
 
 
V Bohdalově dne 8. 9. 2019 

Zápis pořídila: Mgr. Markéta Chlubnová    

Zápis ověřila: Kateřina Špačková    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Předseda Klubu: Mgr. Markéta Chlubnová   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

        



1 

 

Klub rodičů a přátel školy při Základní škole a mateřské škole Bohdalov, Bohdalov 205, spolek 

 

 

Zpráva o činnosti a hospodaření  
Klubu rodičů a přátel při Základní škole a mateřské škole Bohdalov, spolek 

za školní rok 2019/2020 
 

 

Název: Klubu rodičů a přátel při Základní škole a mateřské škole Bohdalov, spolek 

Sídlo: Bohdalov 205, 592 13 Bohdalov 

IČO: 08723133 

Datum zápisu: 26. 11. 2019 

Spisová značka: L 26330 vedená u Krajského soudu v Brně 

Účel: Cílem činnosti Klubu je všestranně podporovat rozvoj základní školy v Bohdalově, tedy 
koordinovat a sjednocovat výchovné působení rodiny, školy a dalších výchovných institucí a účinně 
dobrovolně škole pomáhat při plnění jejího poslání. 

Nejvyšší orgán: Rada Klubu 

Statutární orgán: Výbor 

 

1) Činnost Klubu za školní rok 2019/2020 

ZÁŘÍ 2019 

 ustavující schůze Klubu (10. 9. 2019) 

 schválení stanov 

 schůze Rady Klubu (10. 9. 2019) - volba členů výboru: předseda Mgr. Markéta Chlubnová, 

místopředseda Bc. Ilona Prokešová. Hospodářem Klubu je Ing. Ivana Lisnerová. 

 členové Rady Klubu – zástupci tříd: Jiří Novotný (1. tř.), Jitka Mokrá (2. tř.), Ludmila Valová 

(2. tř.), Zuzana Králová (3. tř.), Stanislav Mokrý (4. tř.), Martina Velínová (4. tř.), Eva Šorfová 

(5. tř.), Jolana Sosa (6. tř.), Jana Bartošová (7. tř.), Ilona Prokešová (8. tř.), Kateřina Špačková 

(8. tř.), Iveta Prombergerová (9. tř.), Petra Sobotka-Slámová (9. tř.), Markéta Chlubnová, 

Ivana Lisnerová 

 v rámci www stránek školy ZŠ a MŠ Bohdalov byla vytvořena sekce týkající se Klubu 

 

LISTOPAD 2019 

 zapsání Klubu do spolkového rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně (26. 11. 2019) 

 schůze Rady Klubu (27. 11. 2019) – schválení výše minimálního členského příspěvku ve výši 

300 Kč na jedno dítě na školní rok 2019/2020 

 schválení Přehledu podporovaných akcí na školní rok 2019/2020 

  



2 

 

LEDEN 2020 

 založen běžný účet Klubu u FIO Banka na pobočce ve Žďáře nad Sázavou, číslo účtu: 

2401744077/2010 

 

BŘEZEN 2020 

 plánovaná schůze Rady Klubu se neuskutečnila z důvodu nařízení vlády o ochraně 

obyvatelstva a prevenci nebezpečí šíření onemocnění COVID-19. Ze stejného důvodu se 

neuskutečnila v jarních měsících ani Členská schůze (přesunuta na podzim). Členové Rady 

Klubu byli informováni elektronicky. 

 

SRPEN 2020 

 schůze Rady Klubu (26. 8. 2020) 

Přestože byl uplynulý školní rok 2019/2020 svým průběhem atypický (z důvodu COVID-19), 

uskutečnila se řada akcí a soutěží, za které byly děti oceněny (viz příloha Přehled podpořených akcí 

Klubem), Klub podpořil 28 akcí, soutěží, projektů. 

2) Hospodaření Klubu za školní rok 2019/2020 

Účetní období: 1. 9. 2019 – 31. 8. 2020 

V Ý D A J E 

Označení Název položky 
rozpočtu 

Rozpočet v 
Kč 

Skutečnost 
k 26.8. v Kč 

ORJ 1 Vědomostní akce 4 000 2 200 

ORJ 2 Sportovní akce 6 000 944 

ORJ 3  Umělecké akce 1 500 167 

ORJ 4 Vzdělávací akce 15 000 14 404 

ORJ 5 Akce EVVO 7 500 4 686 

ORJ 6 Akce jiné 7 700 3 578 

ORJ7 Rezerva 5 000 531 

 Celkem 46 700 26 510 

    

P Ř Í J M Y 

  Příspěvky 44 700   

  Sběr bylin 3 906   

  Sběr papíru 9 108   

  Celkem 57 714   

Celkový příjem Klubu byl ve výši 57 714 Kč, výdaje byli ve výši 26 510 Kč. Stav financí k 26. 8. 2020 

je 31 204 Kč.  

Zprávu vypracovala předsedkyně Klubu Mgr. Markéta Chlubnová. 

V Bohdalově dne 26. 8. 2020 



1. Matematická olympiáda 5.–9. tř.

2. Biologická olympiáda 6.–9. tř.

3. Zeměpisná olympiáda 6.–9. tř.

4. Dějepisná olympiáda 8.–9. tř.

5. Olympiáda z českého jazyka 8.–9. tř.

6. Olympiáda z anglického jazyka 6.–9. tř.

7. Všeználek 5. tř.

8. Matematický klokan 2.–9. tř.

9. Přírodovědný klokan 8.–9. tř.

10. Zemědělství a lesnictví na Vysočině 7.–8. tř.

11. Soutěž Poznej Vysočinu 6.–9. tř.

12. Bobřík informatiky 5.–9. tř.

13. Pythagoriáda 6.–8. tř.

1. Zimní  čtyřboj 6.–9. tř.

2. Přespolní běh 6.–9. tř.

3. Trojboj 6.–9. tř.

4. Lyžařské závody 1.–9. tř.

5. Turnaj ve florbale 6.–9. tř.

6. Vánoční vybíjená 6.–9. tř.

7. Turnaj ve hře Ringo 6.–9. tř.

8. Projekt pětiboj 1.–5. tř.

9. Projekt desetiboj 6.–9. tř.

10. Soutěž ve šplhu 1.–5. tř.

11. Běh pro Afriku 1.–9. tř.

1. Slavíček - pěvecká soutěž 1.–5. tř.

2. Recitační soutěž 6.–9. tř.

3. Výtvarná soutěž 1.–5. tř.

4. Fotografická soutěž 6.–9. tř.

Celkem 6 000 Kč

Klub rodičů a přátel školy při Základní škole a mateřské škole Bohdalov, spolek

Přehled podpořených akcí Klubem za školní rok 2019/2020

VĚDOMOSTNÍ AKCE

Celkem 4 000 Kč

SPORTOVNÍ AKCE

UMĚLECKÉ AKCE

Celkem 1 500 Kč



1. Školní vzdělávací zájezd 1. tř. *

2. Školní vzdělávací zájezd 2. tř. *

3. Školní vzdělávací zájezd 3. tř. *

4. Školní vzdělávací zájezd 4. tř. *

5. Školní vzdělávací zájezd 5. tř. *

6. Školní vzdělávací zájezd 6. tř. *

7. Školní vzdělávací zájezd 7. tř. *

8. Školní vzdělávací zájezd 8. tř. *

9. Školní vzdělávací zájezd 9. tř.

1. Sběr papíru a hliníku - podzim 1.–9. tř.

2. Sběr papíru a hliníku - jaro 1.–9. tř.

3. Sběr léčivých bylin a kůry 1.–9. tř.

1. Velikonoce 1.–9. tř.

2. 16. mezinárodní setkání dětí ČR-PL 1.–9. tř.

3. Adopce zvířete ZOO Jihlava 1.–9. tř.

4. Mezinárodní den dětí 1.–9. tř.

5. Vyhodnocení žáků za 1. pololetí 1.–9. tř.

6. Vyhodnocení žáků za 2. pololetí 1.–9. tř.

SOUHRN:

Vědomostní akce 4 000 Kč

Sportovní akce 6 000 Kč

Umělecké akce 1 500 Kč

Vzdělávací akce 15 000 Kč

Akce EVVO 7 500 Kč

Akce jiné 7 700 Kč

Rezerva pro operativní potřeby Klubu 5 000 Kč

Výdaje - celkem 46 700 Kč

Příjmy - členské příspěvky 44 700 Kč

Příjmy  - sběr bylin a kůry 3 906 Kč

Příjmy - sběr papíru a hliníku 9 108 Kč

AKCE EVVO (environmetnální)

Celkem 7 500 Kč

 AKCE JINÉ

Celkem 7 700 Kč

VZDĚLÁVACÍ AKCE

Celkem 15 000 Kč



akce, které se uskutečnily a vyhodnotily v 1. pol. (30. 1. 2020)

akce, které se uskutečnily a vyhodnotily v 2. pol. (30. 6. 2020)

* z důvodu neuskutečněných šk. výletů 1.–8. tř. (covid 19) byl příspěvěk

poskytnut žákům na pořízení pracovních sešitů, které budou používat další

školní rok.



Rozpočet

1. Matematická olympiáda 5.–9. tř.

2. Biologická olympiáda 6.–9. tř.

3. Zeměpisná olympiáda 6.–9. tř.

4. Dějepisná olympiáda 8.–9. tř.

5. Olympiáda z českého jazyka 8.–9. tř.

6. Olympiáda z anglického jazyka 6.–9. tř.

7. Všeználek 5. tř.

8. Matematický klokan 2.–9. tř.

9. Přírodovědný klokan 8.–9. tř.

10. Zemědělství a lesnictví na Vysočině 7.–8. tř.

11. Soutěž Poznej Vysočinu 6.–9. tř.

12. Bobřík informatiky 5.–9. tř.

13. Pythagoriáda 6.–8. tř.

1. Zimní  čtyřboj 6.–9. tř.

2. Přespolní běh 6.–9. tř.

3. Trojboj 6.–9. tř.

4. Lyžařské závody 1.–9. tř.

5. Turnaj ve florbale 6.–9. tř.

6. Vánoční vybíjená 6.–9. tř.

7. Turnaj ve hře Ringo 6.–9. tř.

8. Projekt pětiboj 1.–5. tř.

9. Projekt desetiboj 6.–9. tř.

10. Soutěž ve šplhu 1.–5. tř.

11. Běh pro Afriku 1.–9. tř.

1. Slavíček - pěvecká soutěž 1.–5. tř.

2. Recitační soutěž 6.–9. tř.

3. Výtvarná soutěž 1.–5. tř.

4. Fotografická soutěž 6.–9. tř.

UMĚLECKÉ AKCE

Celkem 1 500 Kč

Celkem 6 000 Kč

Klub rodičů a přátel školy při Základní škole a mateřské škole Bohdalov, spolek

Přehled podporovaných akcí na školní rok 2020/2021

VĚDOMOSTNÍ AKCE

Celkem 4 000 Kč

SPORTOVNÍ AKCE



1. Školní vzdělávací zájezd 1. tř.

2. Školní vzdělávací zájezd 2. tř.

3. Školní vzdělávací zájezd 3. tř.

4. Školní vzdělávací zájezd 4. tř.

5. Školní vzdělávací zájezd 5. tř.

6. Školní vzdělávací zájezd 6. tř.

7. Školní vzdělávací zájezd 7. tř.

8. Školní vzdělávací zájezd 8. tř.

9. Školní vzdělávací zájezd 9. tř.

1. Sběr papíru a hliníku - podzim 1.–9. tř.

2. Sběr papíru a hliníku - jaro 1.–9. tř.

3. Sběr léčivých bylin a kůry 1.–9. tř.

1. Velikonoce 1.–9. tř.

2. Mezinárodní den dětí 1.–9. tř.

3. 16. mezinárodní setkání dětí ČR-PL 1.–9. tř.

4. Adopce zvířete ZOO Jihlava 1.–9. tř.

5. Pořízení IT techniky do družiny 1.–5. tř.

6. Vyhodnocení žáků za 1. pololetí 1.–9. tř.

7. Vyhodnocení žáků za 2. pololetí 1.–9. tř.

SOUHRN:

Vědomostní akce 4 000 Kč

Sportovní akce 6 000 Kč

Umělecké akce 1 500 Kč

Vzdělávací akce 16 000 Kč

Akce EVVO 8 000 Kč

Akce jiné 20 000 Kč

Rezerva pro operativní potřeby Klubu 5 000 Kč

Výdaje - celkem 60 500 Kč

Příjmy - členské příspěvky 45 600 Kč

Příjmy  - sběr bylin a kůry ?

Příjmy - sběr papíru a hliníku ?

AKCE EVVO (environmetnální)

Celkem 8 000 Kč

 AKCE JINÉ

Celkem 20 000 Kč

VZDĚLÁVACÍ AKCE

Celkem 16 000 Kč


